Estatisticas rapidas
Questionario 735194 'Eleicdo de membros do CADEM - Técnicos Administrativos'

Resultados
Questionario 735194
Numero de registros nesta consulta: 31
Total de registros no questionario: 31
Percentagem do total: 100.00%
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Estatisticas rapidas
Questionario 735194 'Eleicdo de membros do CADEM - Técnicos Administrativos'

Resumo de Q1

Seu voto para membro técnico administrativo do Colegiado Académico (CADEM)

Resposta

Fabio Geraldo de Avila (A1)
Branco/Nulo (A2)

Sem resposta

N&o mostrados

Contagem

29
2
0
0

Percentagem

93.55%
6.45%
0.00%
0.00%
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